
Szkolenie pn. „Podstawowe zagadnienia
księgowe w organizacji pozarządowej, w tym
prowadzenie uproszczonej ewidencji
przychodów i kosztów, sprawozdania roczne,
rozliczenia”
Szanowni Państwo,
 
Regionalne Centrum Polityki Społecznej w Łodzi oraz Ośrodek Wsparcia Ekonomii Społecznej
Instytutu Spraw Obywatelskich serdecznie zapraszają na szkolenie pn. „Podstawowe zagadnienia
księgowe w organizacji pozarządowej, w tym prowadzenie uproszczonej ewidencji
przychodów i kosztów, sprawozdania roczne, rozliczenia” w ramach projektu pn. „Koordynacja
działań w zakresie polityki społecznej dla województwa łódzkiego”.

Szkolenie dedykowane jest przedstawicielom Kół Gospodyń Wiejskich, fundacji, stowarzyszeń, OSP,
grup nieformalnych i innych typów organizacji pozarządowych.
  
Podczas szkolenia zostaną omówione: 

Rodzaje prowadzonej księgowości- pełna księgowość oraz uproszczona ewidencja przychodów i
kosztów.

Warunki prowadzenia UEPIK.1.
Rozliczenia roczne, a działalność statutowa.2.
Rozliczenia CIT-8.3.
Rozliczenia dotacji z Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa oraz z innych źródeł.4.
Wydatki kwalifikowane i wydatki niekwalifikowane.5.

  
Szkolenie zaplanowane jest w dniu 16 kwietnia 2024 r., od godz. 16.00 do 19.30 w siedzibie filii
Łaskiego Domu Kultury – Kamienica przy Placu 11 Listopada 1 w Łasku. 
 
Udział w spotkaniu jest bezpłatny. 
  
Aby wziąć udział w spotkaniu należy wypełnić formularz zgłoszeniowy i odesłać skan do dnia 16
kwietnia 2024 r. na adres: es.lodzkie@rcpslodz.pl (liczba miejsc jest ograniczona, decyduje
kolejność zgłoszeń). 
  
W przypadku dodatkowych pytań prosimy o kontakt z Panią Anną Borowińską pod numerem
telefonu 42 203 48 27. 
  
Działanie realizowane w ramach projektu pn. „Koordynacja działań w zakresie polityki społecznej
dla województwa łódzkiego”, współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego
Funduszu Społecznego Plus w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego
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2021-2027.

Dokumentacja w załączeniu.


